
Kamenická Věra 

1 

 

 

Od: XXX 

Odesláno: 4. listopadu 2020 11:35 

Komu: Kropáčková Martina; Kamenická Věra; Uhrová  Nikola Ing.; Česánek Milan  

Předmět: WG: FW: akceptace objednávky č. 20/013/00251 

Přílohy: 16068528 MF.pdf 

Dobrý den ,  

Vaši  objednávku p ři j ímáme a souhlas íme s  j e j ím zveřejněním.  

S  pozdravem 

Ludmila  Dinkla 

engelber t  s t rauss  

From: Kropáčková Mart ina XXX 

Sent: Monday,  November 2 ,  2020 1 :22 PM 

To: XXX 

Cc: Kamenická Věra  XXX; Uhrová Nikola Ing.  XXX; Česánek Milan  XXX 

Subject: akceptace objednávky č .  20/013/00251  

Dobrý den ,  

Minis te rs tvo  f inanc í  s  Vámi hodlá uzavří t  objednávku 20/013/00251 -  viz  pří loha.  

v  souvis los t i  se  zněním zákona č .  340/2015 Sb. ,  o  regi s t ru  smluv,  Vás  žádáme o  sdělení :  

1 .   zda tu to  objednávku akceptujete  

2 .   zda souhlas í te  s  j e j ím zveřejn ím v p lném rozsahu.  

Svoje sdělen í  zaš lete  co  nejdříve na e -mailové adres y  XXX a XXX . 

Děkuj i .  

S  pozdravem 

Martina Kropáčková 

oddělení  Ekonomické a  inves t iční  |  Economic and Inves tment  Uni t  

MINISTERSTVO FINANCÍ |  M INISTRY OF FINANCE Letenská 

15,  118 10 Praha |  Prague  -  Czech Republ ic   

XXX |  XXX 

 

 
Ministerstvo financí 
České republiky 

Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter a vychází z podkladů, které byly odesílateli předány nebo zaslány 

v minulosti. Obsah této e-mailové zprávy, resp. jakékoliv případné právní jednání vyplývající

 



2 

 

z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve 

smyslu § 1740 občanského zákoníku, popř. potvrzení uzavření smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně 

jinak. Předmětná e-mailová korespondence slouží výhradně k podpoře výkonu agendy Ministerstva financí. V uvedené 

souvislosti může tato e-mailová zpráva obsahovat údaje, které jsou dotčeny Nařízením Evropského Parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Tato e-mailová zpráva je 

určena pouze pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově určena. 

Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové zprávy, či 

informace z ní, je zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou zprávu obdržíte nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost 

odesílateli a odstraňte zprávu samotnou i všechny její přílohy ze svého systému. 

Tel.: XXX  

Fax: XXX  

Email: XXX 

 

engelbert strauss s.r.o. 

Rudolfovská tř. 464/103  

370 01 České Budějovice 

www.engelbert-strauss.cz 

http://www.engelbert-strauss.cz/

